
 
 

Stránka 1 z 3 

 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 

Čáslav, 
Masarykova 248,  286 26  Čáslav 

 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky 

 
Podle zákona o veřejných zakázkách - k veřejné zakázce malého rozsahu 

 

 
Číslo veřejné 

zakázky 

2/2018 

Název veřejné 

zakázky 

Zajištění lyžařského výcviku  

Předmět veřejné 

zakázky 

Zajištění lyžařského výcviku pro žáky ve věku 16 – 17 let v počtu maximálně 55 osob  

v termínu 17.3.2018 - 24.3.2018 

Datum vyhlášení 

veřejné zakázky 

1.3. 2018 

Název/ obchodním 

firma zadavatele, 

právní forma 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická Čáslav, Masarykova 248, 286 26 

Čáslav 

Sídlo zadavatele 

 

Masarykova 248, 286 26 Čáslav 

Osoba oprávněná 

jednat jménem 

zadavatele 

Mgr. David Tichý 

IČ zadavatele 

 

61924041 

 

DIČ zadavatele 

 

Nejsme plátci DPH 

Kontaktní osoba 

zadavatele, vč. 

Kontaktních údajů 

Mgr. Tomáš Franc , tel. 777161101, franc@gymcaslav.cz 

Lhůta pro podání 

nabídek ( data a 

ukončení příjmu, vč. 

času 

12. 3. 2018   v 15,00 hod 

Termín otevírání 

obálek s nabídkami 

 

12. 3. 2018  v 15, 01 hod (ihned po skončení lhůty pro podání nabídek) a to 

v zasedací místnosti sídle zadavatele Masarykova 248, 286 26 Čáslav 

Kritéria na podmínky 

plnění veřejné 

zakázky 

Zajištění ubytování pro studenty naší školy s celodenním stravováním a zajištěním 

skipasu. 

Na 10 žáků jeden pedagogický dozor zdarma 

Chata v blízkosti lyžařského areálu 

Volně přístupné běžecké tratě do vzdálenosti 500 metrů 

Dostupnost autobusem 

První den pobytu se dopočítává cena dle skutečného počtu žáků 

Dostupnost lyžařských vleků popř. lyžařská škola v areálu 

Předpokládaná 

hodnota veřejné 

zakázky v Kč 

maximálně  250.000,- Kč včetně DPH (206 611,57 Kč bez DPH) 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky představuje zároveň maximální možnou výši 

nabídkové ceny. V případě překročení maximální nabídkové ceny zakázky, bude 

nabídka uchazeče ze zadávacího řízení vyřazena z důvodu neplnění zadávacích 

podmínek 



 
 

Stránka 2 z 3 

 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 

Čáslav, 
Masarykova 248,  286 26  Čáslav 

Typ veřejné zakázky 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

Lhůta pro dodání 

(zpracování 

zakázky)časová 

harmonogram plnění/ 

doba trvání veřejné 

zakázky 

Předmět plnění bude realizován 17. 3.2018 - 24. 3. 2018 

 
Místa dodání/ 

převzetí plnění 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická Čáslav, Masarykova 248, 286 26 

Čáslav 

 

Hodnotící kritéria 

 

Nejnižší nabídková cena na jednoho účastníka při splnění základních podmínek 

plnění. 

Požadavek na 

prokázání splnění 

základní a profesní 

kvalifikace 

dodavatele 

Nabídka musí obsahovat tyto dokumenty: 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis jiné evidence, 

pokud je v ní zapsán. Doklad nesmí být ke dni podání starší než 60 

kalendářních dnů 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny žádné 

daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá doplatek na pojistném a na penále na 

veřejném zdravotním pojištění nebo sociální zabezpečení a příspěvku pro 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání, bydliště dodavatel. 

 Čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

uchazeče. 

Požadavek na 

zpracování nabídky a 

způsob zpracování 

nabídkové ceny 

Nabídka musí být dodavateli podána v písemné formě v českém jazyce. Požadavek na 

písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče. Nabídka bude učiněna v zalepené obálce 

doručené na adresu zadavatele a v levém horním rohu bude označena nápisem 

„NEOTEVÍRAT – veřejná zakázka malého rozsahu“ a dále bude uveden název 

Lyžařský výcvik. Jednotlivé listy nabídky musí být pevně svázány. Součástí nabídky 

bude návrh písemné smlouvy. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit 

kontrolu 

Dodavatel má povinnost umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z 

jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

 
Další podmínky 

plnění 

Uchazeč je vázán celým obsahem nabídky, a to po celou dobu zadávací lhůty.  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek, tzn., že hodnotí jen ty nabídky, které obsahují 

pouze jednu variantu.  

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit návrh smlouvy uvedený v nabídce uchazeče. 

Uchazečům nenáleží za vypracování nabídek žádná odměna ani úhrada nákladů 

spojených s jejich vypracováním a s účastí v zadávacím řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit. 

 
  

 

 

Pozn. Oznámení o zahájení výběrového řízení, resp. Výzva k podání nabídek, odeslaná uchazečům, musí být 

podepsána  zadavatelem/ oprávněnou osobou. 

 

 

 



 
 

Stránka 3 z 3 

 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 

Čáslav, 
Masarykova 248,  286 26  Čáslav 

 

Kontaktní osoba  

 

 

Jméno 

 

Tomáš 

Příjmení 

 

Franc 

E – mail 

 

franc@gymcaslav.cz 

Telefon 

 

777161101 

 

 

 

 

V Čáslavi dne 26. 2. 2018 

 

 

Za Gymnázium a Střední odbornou školu pedagogickou, Čáslav, Masarykova 248 

 

 

 

Mgr. David Tichý, ředitel    


		2018-02-26T13:41:24+0100
	Mgr. David Tichý




